嘉经信信息化〔2014〕 号

关于开展两化深度融合服务支撑机构和专家指导员推荐和遴选工作的通知
各县（市、区）经信（商）局，嘉兴经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区经发局，有关单位：

为贯彻工信部《信息化与工业化深度融合专项行动计划（2013-2018年）》等精神，打造专业化的两化深度融合服务支撑机构及专家指导员队伍，促进我市两化深度融合工作，全面提升信息化应用水平，现就两化深度融合服务支撑机构和专家指导员推荐遴选工作通知如下：
一、申报条件

（一）申报两化深度融合服务支撑机构条件

1、能提供系统集成、咨询服务、人才培训等的两化融合企事业单位，具有自主两化融合知识产权产品的软件信息服务企业；
2、要有两化融合成功应用案例，要有一支高水平的人才队伍，在市场上具有较强竞争力。
（二）申报两化深度融合专家指导员条件

1、企业信息化技术专业人才（中级职称以上）；
2、行业技术骨干（中级职称以上）；
3、有关大专院校的技术类学者（副高职称以上）；
4、行业龙头骨干企业的CIO。

二、推荐申报程序和遴选工作程序
（一）推荐申报

1、两化深度融合服务支撑机构由各县（市、区）经信（商）局，嘉兴经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区经发局推荐或有关单位自荐。

2、两化深度融合专家指导员由有关单位推荐。

（二）遴选工作

1、申报两化深度融合服务支撑机构自愿如实填写《嘉兴市两化深度融合服务支撑机构申报表》（附件一），并附相关材料，加盖公章后报县级经信部门审查。县级经信部门收到材料后，审查并出具推荐意见，并将申报材料纸质版（一式二份）报市经信委信息化推进处，将电子版发送至市经信委信息化推进处邮箱。市本级有关单位可直接向市经信委信息化推进处申报。

2、申报两化融合专家指导员的申请人员如实填写《嘉兴市两化深度融合专家指导员申请表》（附件二），附相关资料，经本人所在单位审查推荐，加盖公章后，将申请材料纸质版（一式二份）报市经信委信息化推进处，将电子版发送至市经信委信息化推进处邮箱。

3、市经信委信息化推进处组织专家对两化深度融合服务支撑机构和专家指导员推荐材料进行复审，复审合格的报请市经信委核准发文公布。

三、推荐申报数量和时间要求

（一）推荐申报数量

1、各县（市、区）经信（商）局、嘉兴经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区经发局推荐两化深度融合服务支撑机构1-2家；

2、市本级有关单位可直接自荐申报；

3、推荐申报和自荐申报两化深度融合服务支撑机构可推荐若干名两化深度融合专家指导员人选。

（二）推荐申报时间

各县级经信部门和市本级有关单位要积极做好组织和引导工作，并于2014年5月26日前上报推荐嘉兴市两化深度融合服务支撑机构和专家指导员。

联系人：吴佳伟，联系电话：82521943，传真：83681943，Email:55270776@qq.com 。

附件一：《嘉兴市两化深度融合服务支撑机构申报表》

附件二：《嘉兴市两化深度融合专家指导员申请表》
  嘉兴市经济和信息化委员会
                            2014年5月20日

	                                  共印30份

	嘉兴市经济和信息化委员会办公室
	2014年5月20日印发

附件一：

嘉兴市两化深度融合服务支撑机构申报表
（2014年）

申报单位
填报日期         年       月         日
嘉兴市经济和信息化委员会
二〇一四年五月

	一、单位基本情况

	通讯地址

	邮政编码

	法人代表

	注册资本金

	单位经济性质

	联系人

	部门/职务

	联系电话（手机）

	总资产

	固定资产总额

	资产负债率（%）

	二、单位人员构成情况

	职工总数

	研发人员数

	本科人数

	硕士以上人数

	三、单位经营情况

	年份
	单位经营收入
	利润

总额
	上交

税金
	“两化”融合领域相关总收入
	“两化”融合领域收入占营业收入（％）
	研发资金投入
	外包与出口
（万美元）

	上年度

	本年度（截至申报期）

	四、单位质量管理体系认证情况

	ISO9001认证
	□已通过   □正申报   □未进行
	通过时间

	CMM认证情况
	□（  ）级 □正申报   □未进行
	通过时间

	系统集成资质

认证情况
	□（  ）级 □正申报   □未进行
	通过时间

	软件企业

认定情况
	□已通过   □正申报   □未进行
	通过时间

	高新技术企业

认定情况
	□国家级  □省级  □正申报  □未进行
	通过时间

	软件产品

登记数（个）

	高新技术产品

认定数量（个）

	五、技术应用情况（可填写多项）

	技术（产品）名称

	项目应用单位

	项目应用单位所属行业
	□食品     □纺织印染 □服装鞋帽 □皮革制品 □家具     □造纸印刷

□文体用品 □石油化工 □医药     □金属制品 □机械制造 □汽车汽配

□船舶     □信息产业 □通讯设备 □仪器仪表 □新能源   □物流

□节能环保 □软件     □其它

	应用单位联系人

	联系电话

	项目应用情况
	主要实施内容

（500字以内）

	目标任务

（200字以内）

	技术路线

（300字以内）

	技术创新点
（200字以内）

	项目投资额（万元）

	实施年限
	年——     年

	经济社会效益

	“机器换人”减员（人）
	减员增效

（万元）
	减能增效

（万元）
	减耗增效

（万元）
	减污增效

（万元）
	合计增效

（万元）

	第一年

	第二年

	第三年

	（一）经济效益。企业管理效率提升、产品质量改善等；

（二）社会效益。推进产业转型等。

	六、申报审核意见

	申报单位意见
	我单位申报的所有材料均真实、完整。如有不实，愿承担相应责任。

（盖章）   年   月    日

	县级经信部门推荐意见
	（盖章）   年   月    日

	嘉兴市经济和信息化委员会审核意见
	（盖章）   年   月    日

附件二：

嘉兴市两化深度融合专家指导员申请表

（2014年）

申报人所在单位
填报日期         年       月         日
嘉兴市经济和信息化委员会
二〇一四年五月

	姓名

	年龄

	职务

	性别

	民族

	政治面貌

	出生年月

	籍贯

	联系电话

	毕业时间

	学历

	专业

	毕业院校

	从事信息化工作年限

	专业职称及获证情况

	从事信息化工作经历

	申报单位签章
	              申报单位（公章）

             年   月   日

	嘉兴市经济和信息化委员会审核意见
	审核意见：
                   负责人（签字）：

                 单位（公章）

                  年   月   日

注：有关栏目文字超出，可另附页。
嘉兴市经济和信息化委员会文件

1
— 1 —